CARTA-00529/2020
CNI - Diretoria de Relações Institucionais

Brasília,  5 de maio de 2020.

À Senhora
Adriana Gomes Rêgo
Presidente
Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - Carf

Assunto:  Indicação da CNI para vaga de Conselheiro no Carf

Ref.: OF SEI Nº 64524/2019 ME

Prezada Presidente,

Encaminhamos lista tríplice de candidatos para ocupar vaga de titular na
Primeira Seção de julgamento deste Conselho Administrativo de Recursos
Fiscais.

1ª Seção (Titular)

Jeferson Teodorovicz;
Nayara Sepulcri de Camargo Pinto;
Aline Martinez Hinterlang de Barros Detzel

Atenciosamente,

Mônica Messenberg Guimarães
Diretora de Relações Institucionais